
様式例（法第28条第1項関係「前事業年度の貸借対照表」）

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金

普通預金

未収金

前払費用

立替金

棚卸資産

流動資産合計

２　固定資産

敷金

長期前払費用

固定資産合計

３　繰延資産

創立費

繰延資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

未払金

前受金

預り金

流動負債合計

２　固定負債

役員借入金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ　正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

（備考）

１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

２　前事業年度の末日現在における資産、負債及び財産を記載する。

令和6年度　会計貸借対照表

令和7年　3月　31日現在

特定非営利活動法人ひめだん

科　　目 金　　額　（単位：円）

357,656

1,252,000

6,633,125

127,688

7,075,242

115,746

5,204,775

435,300

1,272,000

20,000

13,316,407

14,588,407

332,450

10,210,406

17,530,645

10,210,406

-2,942,238

0

-2,942,238

354,664

7,320,239

14,588,407

0

0


